inter quosdam Prorogatosi Bygatorusti de Consorcio  
quosdam Mathiam Joannem Hatorstus pastores ad  
tam acris antennis obbedatis tandem sibi per consensum  
impari assis nec non etiam a inter se met ipsam ac  
tracis inscriptis et suboratis tam a de ficijs et hinc  
nata sua in bonis Hatorstus compunctis considerent  
quod in divisione inter ipsos Hatorstus facta non spectant  
omnibus prout omnibus ad bona Hatorstus quibus an  
satis acris sua sufficienti satisfactione cedit a consensu  
a prout tempore describitur in ipsam ac eius successores  
facta et transfundit Invenimus illi ex omni cum possit  
et andam ad mittendo.

Eiusdem Materiglaniska

Coram offi et Aetis primibus Casimiri Capitani Branscen  
quosdam Jacobus Hatorstus de Joannis filius in Hatorstus  
a corpore exu palmarum libere regnavit quia quod  
ganka domi sua germana consueti et hinc dum quod  
Hatorstus et ipsi legationis suorum bonorum suorum in hereditate  
consueti in area curiali palmarum et edificia extant et in  
parochia acquisita et in hominis sepulchris primarijs stagno  
et in area post piscinam totam et integram ad hunc  
res concernent cum domibus fructibus arborum pratis pul  
scinam parvis emissionis agris et generaliter cum omni  
nullis in Hatorstus hinc exceptis in Summa Centum floribus  
ad commendam et generalem exceptionem et hinc bonorum  
sua et eius libens in Summa quatuor millia et  
pulle deantem in divisione Summa Hatorstus simul cum  
pactum et obligationem obsequantur et inscripsit qui iam  
res tam cum aemali ac pacifica possessione per pulle et hinc  
dat et admittit Submittentis se de omnibus bonis cum fructibus  
tenentem servorem suam ab omni impedimento iudicio quacumque  
personarum propinquarum et remotarum totis viribus durante vita  
sua obligationis suis et necesse fuerit tamen defendere etiam  
tunc intercedere pacificam et hinc per se et per superiores personarum  
injuriarum sub radio simili alijs et hinc per se in casum  
seu impedire possessionem ad fructum succumbendo et hinc  
non Casimiri Branscen in primo et hinc et hinc  
iudicio ac satisfactione omnibus contigit et  
sationibus etiam et hinc et hinc  
parum prosequuntur et hinc in universum  
res et hinc impedimentis et hinc de hinc  
et hinc hinc in abrenunciando et hinc  
successorem amissione totius et hinc

1781